AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2025

REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: futura e eventual AQUISIÇÃO DE TUBOS E ARTEFATOS DE CONCRETO, nos 
termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 222.612,25 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e doze 
reais e vinte e cinco centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 03/10/2025 às 08h 14min. do dia 16/10/2025.

Abertura das Propostas: das 08h 15min. do dia 16/10/2025 às 08h 59min. do dia 16/10/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: